[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

XII СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23 января 2020 г. №  88.

д. Чёлмужи

Об установлении границ территорий

для осуществления территориального

общественного самоуправления

в Челмужском сельском поселении.

  Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории, создаваемой для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в Челмужском сельском поселении, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Челмужского сельского поселения, Положения о территориальном общественном самоуправлении в Челмужском сельском поселении, утвержденным решением Совета Челмужского сельского поселения от 14 марта 2019 года № 63, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границу территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС)  в пределах следующей территории:

- Территориальное общественное самоуправление (ТОС) деревня Челмужи (улица Гагарина с дома № 1 по дом № 66, улица Заречная с дома № 1 по дом № 20).

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов
	Антикоррупционная экспертиза проведена